
 

 

Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 
   

РЕШЕНИЕ 
 

06.04.2011                                                      № 60                                                                   

О протесте прокурора города Стрежевого  
 
           Рассмотрев протест прокурора города Стрежевого на статью 5, пункты 6,11 статьи 10 
решения Думы городского округа Стрежевой от 12.02.2010 № 560 (в редакции решения Думы 
городского округа Стрежевой от 09.06.2010 №599) «Об  утверждении  Положения о 
муниципальном  земельном контроле  на территории городского округа Стрежевой», в 
соответствии со статьей 23 Федерального  закона от 17.01.1992 №2202-1 «О прокуратуре 
Российской Федерации» 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Протест прокурора города Стрежевого на статью  5, пункты  6, 11 статьи 10 решения 
Думы городского округа Стрежевой от 12.02.2010 № 560 (в редакции решения Думы 
городского округа Стрежевой от 09.06.2010 № 599) «Об  утверждении  Положения о 
муниципальном  земельном контроле  на территории городского округа Стрежевой» 
удовлетворить в полном объеме. 

2. Опубликовать  настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда»  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления: 
http://admstrj.tomsk.ru 

 
 

 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
_______________________ М.Н. Шевелёва 
 

  
Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
_________________В.М. Харахорин 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

